
1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 66-МИ  

гр. Летница, 20. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Изменение на Решение № 61-МИ от 05.10.2023 г. относно определяне на 

представители на Общинска избирателна комисия Летница за приемане на бюлетините за 

община Летница, както и осъществяване на контрол при транспортирането, съхранението и 

разпределението на бюлетините по секции при произвеждане на изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.  

На основание чл. 87, ал. 1, т.1 и т. 9 от Изборния кодекс, във връзка с Решение № 1979-

МИ/18.08.2023 г. на Централна избирателна комисия, Общинска избирателна комисия 

Летница 

Р Е Ш И: 

 

Изменя Решение №61-МИ от 05.10.2023 г. относно определяне на представители на 

Общинска избирателна комисия Летница за приемане на бюлетините за община Летница, 

както и осъществяване на контрол при транспортирането, съхранението и разпределението на 

бюлетините по секции при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г.  

 

като вместо:  

 

„1. Да приемат съвместно с упълномощени представители на областна администрация 

Ловеч отпечатаните хартиени бюлетини за община Летница и да подпишат протокола за 

приемането от „Печатница на БНБ“ АД. 

2. Да съпровождат транспортното средство, което превозва бюлетините до областен 

център Ловеч. 

3. Да осъществяват контрол при разпределението по секции и да подписват 

приемателно-предавателните протоколи и други документи по осъществяване на контрол 

върху транспортирането, съхранението и разпределението на бюлетините по секции, както и 

при получаване и раздаване на изборни книжа и материали, свързани с изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени за 29 октомври 2023 г. 

4. Действията по приемането на бюлетините, контрола при транспортирането и 

доставката им, както и разпределението на бюлетините, се извършват от упълномощените с 

настоящото решение членове на Общинска избирателна комисия Летница, предложени от 

различни политически партии или коалиции. 

5. Препис от настоящото решение да се изпрати на Областен управител на област 

Ловеч и да се предаде на „Печатница на БНБ“ АД.“ 

 

  да се чете:  

 

„ 1. Да приемат съвместно с упълномощени представители на областна администрация 

Ловеч отпечатаните хартиени бюлетини за община Летница и ролките със специализирана 

хартия за машинно гласуване, и да подпишат протокола за приемането от „Печатница на 

БНБ“ АД /всяка печатница изпълнител/. 

2. Да съпровождат транспортното средство, което превозва бюлетините и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване до областен център Ловеч. 

3. Да осъществяват контрол при разпределението по секции и да подписват 

приемателно-предавателните протоколи и други документи по осъществяване на контрол 



2 

 

върху транспортирането, съхранението и разпределението на бюлетините и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване по секции, както и при получаване и раздаване 

на изборни книжа и материали, свързани с изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени за 29 октомври 2023 г. 

4. Действията по приемането на бюлетините и ролките със специализирана хартия за 

машинно гласуване, контрола при транспортирането и доставката им, както и 

разпределението на бюлетините и ролките със специализирана хартия по секции, се 

извършват от упълномощените с настоящото решение членове на Общинска избирателна 

комисия Летница, предложени от различни политически партии или коалиции. 

5. Препис от настоящото решение да се изпрати на Областен управител на област 

Ловеч и да се предаде на „Печатница на БНБ“ АД /всяка печатница изпълнител/.“ 

 

В останалата част Решение №61-МИ от 05.10.2023г. не се променя и остава в сила. 

Настоящото Решение е неразделна част от Решение №61-МИ от 05.10.2023г. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:          

    /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:           

    /Петя Петрова/ 

 


